3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.05.2024 № 113
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 22.04.2019 № 141 «Об утверждении Совета по реализации национальных проектов на территории муниципального района Красноярский Самарской области»
В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 №20-СП, в связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 22.04.2019 № 141 «Об утверждении Совета по реализации национальных проектов на территории муниципального района Красноярский Самарской области» следующие изменения:
состав Совета по реализации национальных проектов на территории муниципального района Красноярский Самарской области изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет в разделе «Национальные проекты».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Довести настоящее постановление до сведения всех заинтересованных лиц.
Глава района

 Ю.А.Горяинов
Уханова 21953
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального района Красноярский

Самарской области

от 08.05.2024 № 113
Состав

Совета по реализации национальных проектов на территории муниципального района Красноярский Самарской области

(далее - Совет)

	Председатель Совета:

	Горяинов Юрий Алексеевич
	Глава муниципального района Красноярский Самарской области

	Заместитель председателя Совета:

	Самохвалов Роман Павлович
	заместитель Главы муниципального района Красноярский Самарской области по экономике

	Секретарь Совета:

	Скороход Мария Олеговна
	руководитель управления экономики и инвестиций администрации муниципального района Красноярский Самарской области

	Члены Совета:

	Керов Сергей Геннадьевич
	заместитель Главы муниципального района Красноярский Самарской области управлению муниципальной собственностью

	Балясова Светлана Александровна
	врио заместителя Главы муниципального района Красноярский Самарской области по социальным вопросам

	Инчин Владимир Александрович
	врио заместителя Главы муниципального района Красноярский Самарской области по строительству, ЖКХ, ГО и ЧС

	Голованова

Елена Евгеньевна
	руководитель финансового управления администрации муниципального района Красноярский Самарской области

	Яценко Юлия Владимировна
	директор МБУ «Информационный центр Красноярского района»